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Årsmelding for Human-Etisk Forbund Stavanger lokallag for 2025 

Stavanger lokallag har i 2025 hatt et aktivt og innholdsrikt år med tydelig fokus på å skape møteplasser 

og relevante aktiviteter for medlemmene, i tråd med årsmøtets føringer. Gjennom et bredt spekter av 

faglige arrangementer, sosiale treff, familieaktiviteter og seremonier har lokallaget styrket 

medlemsengasjementet og fått økt synlighet i lokalsamfunnet. 

1. Styret og verv: 

Styrets sammensetning: 

Styreleder: Wanjing Smedsrud 

Nestleder/Økonomiansvarlig: Gabriele Sangrigoli (trakk seg fra vervet 07.07.2025, Wanjing tok da 

over som økonomiansvarlig, ingen ny nestleder ble valgt) 

Styremedlemmer: Gunnar Einang, Hans Kristian Andersen, Mette Eide, Jamila Mendoza 

Varamedlemmer: Eddie Andresen og Kine Homleid Johansen.  

Ingen innstilling til valgkomite ble presentert på årsmøtet 2025, det nye styret fikk fullmakt av årsmøtet til 

å besette valgkomiteen.  

Valgkomite: 

Leder: Ingunn Folgerø 

Medlem: Heino Blanckaert. 

Intern frivillig revisor ble ikke valgt av HEF Stavanger årsmøtet 2025. Lokallaget har fått unntak til hjelp fra 

revisor i administrasjonen for 2025 (Harald Masst). 

Styret utenom Kine ble valgt som delegater til regionlagets årsmøte, i tillegg til medlemmer Janne 

Bendiksen, Kjersti Sagerup, Kirsten A. Dalaker, og Therese Remen. Stavanger LL hadde 11 

delegatplasser til regionlagets årsmøte. 

Konfirmasjonsseremoni ansvarlig: 

Eddie Andresen, Kine Homleid Johansen for 2024-2025. 

Aktivitetsutvalg:  



 

 

 

Side 2 

Leder Jamila Mendoza 

Utvalget ble avviklet av styret under styremøtet 09.12.2025. 

 

2. Møteaktivitet: 

Årsmøtet 2025 fant sted 03.02.2025 kl1800 på HEF Rogalands kontor. 

Det har vært 8 styremøter i Stavanger LL i 2025, hvorav 7 med styret valgt på årsmøtet 2025. 72 saker 

på sakslisten. Møtene fant sted fysisk på HEF Rogalands kontor (Skagen 27, 4006 Stavanger) med 

mulighet til deltagelse på teams. 

 

3. Annen aktivitet: 

Ytringsfrihetsbyen Stavanger: Krig er forakt for liv. Samarbeid med Ytringsfrihetsbyen Stavanger og 

Stavanger Katedralskole. Foredrag med Linn Stalsberg. Arrangementet var utsolgt, 85 påmeldte.  

Wanjing deltok sammen med Helge på St. Olavs vgs dialogdag 24.04 og representerte det humanistiske 

livssynet. Elevene fikk mulighet til å stille spørsmål som utforsker forskjeller og likheter mellom ulike 

livssyn. 

Møte med UiS studenter og professorer i religionsstudiet på HEF kontoret, 28.04. Helge, Gunnar og 

Mette stilte opp. Det var spennende for studentene å komme på besøk. Vi synes det var kjekt å få besøk, 

og fikk litt informasjon om religionsundervisningen. Ca 12 deltagere. 

Wanjing, Jamila og Helge deltok på årsmøte i Samarbeidsrådet for Tros- og Livssynssamfunn Stavanger 

29.04.  

17.mai aktivitet: åpent kontor med servering fra kl12-16 (pølser, kake, brus, kaffe og te). 50 påmeldte, ca 

30 møtte opp. 

Nettparken Skogsprett 21.06: 40 deltagere, aktivitet for hele familien. Samtlige påmeldte dukket opp. Det 

var supert vær og vi fikk mange gode tilbakemeldinger på arrangementet. Flere hadde meldt seg inn i 

forbindelse med konfirmasjon til sine ungdommer i vår, og sa at dette var første gangen de var med på 

noe. 
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Seremoni 200 års jubileum utvandring Norge til Amerika 04.07: Wanjing deltok som representant for HEF 

Stavanger. 

Kongeparken 26. Juli: 46 deltagere, 100 kr i egenandel. Vi organiserte litt aktivitet i grupper for å bli kjent, 

de fleste kom tilbake til lunsj kl. 12, der vi tok oss god tid og hadde fine samtaler. Så løste vi oss opp igjen 

og hadde det kjekt videre.  

Familie Bowling søndag 10. August: 41 deltagere. Arrangementet var vellykket. Det kom seniorer, 

barnefamilier og endel ressurspersoner fra HEF. Det ble gode samtaler mellom nye medlemmer og 

ressurspersoner. 

Tegnekveld serie 3.sep, 5. november: henholdsvis 16 og 8 deltagere, mye av de samme folkene. Det er 

et forsøk på å bygge opp et miljø rundt tegning. Kveldene er fine, folk snakker med hverandre, koser seg 

og gir mye positiv tilbakemelding på arrangementet. 

Kafé Eksistens – Etisk dilemma med temaet respekt 21. September: 14 deltagere. Veldig hyggelig 

arrangement med mye livlige diskusjoner, hvor alle kom til orde. Kake ble servert, og det ble godt mottatt. 

Stor spredning i alder. Det var folk som aldri hadde vært på arrangementene våre før, men som hadde 

vært medlem i en årrekke. 

HEF landsmøte 19. - 21.09: Wanjing ble valgt som varadelegat for Rogaland på regionlagets årsmøte. 

Vitenmuseet 22.10: Vi holdt Astronomisk aften for alle HEF medlemmer på Vitenfabrikken i Sandnes. Det 

startet kl 17:45 med et foredrag fra Astronomisk forening i Stavanger på 45 min om universets 

opprinnelse. Det ble vist en film i planetariet om sorte hull kl 18:45 på 30 min. Etterpå var det servering av 

kaffe og lapper i kaféen frem til kl 20. Det var 50 stk som deltok på Astronomisk aften som var maksimum 

deltagelse. 50 kr i egenandel, organisert sammen med HEF Sandnes LL. Det var en suksess. 

HUMuke: I forbindelse med Humanistisk uke arrangerte HEF Stavanger 21.10 i samarbeid med UiS, en 

kveld på universitetsbiblioteket. Temaet var hvordan demokratiet påvirkes av utviklingen i den digitale 

verden. Helle Sjøvaag holdt et innlegg om digital infrastruktur og demokratisk beredskap, mens Raul 

Ferrer Conill snakket om kunstig intelligens og demokrati. Temaet var populært med 90 påmeldte og over 

70 fremmøtte. Det var god stemning, servering, og ivrige diskusjoner. 

To webinarer på engelsk: Beyond of words and boards (23.oktober), the psychology of decision making 

(30.oktober). Webinarene var inspirerende, inkluderende, og hadde relevante temaer. Det ble gitt positive 

tilbakemeldinger, spesielt på tilbudet om digitale aktiviteter på både engelsk og norsk. Arrangementene 

var gratis og hadde samlet totalt 20 deltagere 



 

 

 

Side 4 

Klungland om livskvalitet 04.12: 25 deltagere. Samarbeid med Folkeakademiet i Stavanger. Servering av 

smørbrød og vafler. Foredraget holdt en meget høy kvalitet. Spørsmål svar sesjonen etter samtalen 

engasjerte publikum. 

Julebord 05.12: Alle 30 plasser var solgt to timer etter at nyhetsbrevet ble sendt ut, julebord hadde ikke 

vært utsolgt tidligere år, fint å se en oppgang i medlemsengasjement. 27 av 30 påmeldte møtte opp på 

julebordet på Gaffel & Karaffel (egenandel 250kr).  Det var god stemning og medlemmer fikk mulighet til å 

bli kjent med hverandre.  
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4. Antall medlemmer ved årsskiftet.  

Antall medlemmer 31.12.2024: 6156 

Antall medlemmer 02.01.2026: 6704 

5. Konfirmasjon: 

I 2025 hadde vi 375 konfirmanter fordelt på 9 seremonier.  

Hvordan var kurset lagt opp: 27 kursgrupper med kursleder både vinterferiekurs og ukentlige 

Antall kursledere: 22 

Tid og sted for seremoniene: Lørdag 26.april, søndag 27.april, lørdag 24.mai. Stavanger konserthus. 

Hovedtaler: Hadia Tajik, Ingunn Folgerø (stand-in i Hadias fravær) 

Ca antall gjester totalt: 10400  

 

6. Deltakelse på eksterne kurs og seminarer: 

Wanjing, Gunnar og Hans Kristian deltok på Regionalt seminar. Arrangementet var gratis.  

 

7. Samarbeidsrådet for Tros- og Livssynssamfunn Stavanger: 

Stavanger lokallag er representert i styret i Samarbeidsrådet for Tro og Livssynssamfunn (STL), 

Stavanger.  STL er en paraplyorganisasjon for 15 ulike tros- og livssynssamfunn, eller sammenslutninger 

av disse, i Norge. Hovedoppgaven for STL er å fremme gjensidig respekt og forståelse mellom tros- og 

livssynssamfunn, arbeide for likebehandling av tros- og livssynssamfunn i Norge, samt diskutere sosiale 

og etiske spørsmål med utgangspunkt i våre tros- og livssynstradisjoner. STL har siden opprettelsen i 

1996 spilt en viktig rolle som brobygger mellom tros- og livssynssamfunn, samt sørget for en 

bevisstgjøring omkring religions- og livssynspolitiske utfordringer og dilemmaer i Norge.  

I 2025 arrangerte STL Stavanger flere spennende dialogkvelder, brobyggerdag på Sølvberget, møte med 

gravferdsmyndighetene, deltok i HEF sitt beredskapseminar, arrangerte dialogmiddag, gjennomførte 
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skolebesøk, lokallagssamling i Oslo og årets siste arrangement var rådsmøte i HEF sine lokaler i 

Tårngalleriet. Lokallagets representant i STL er Helge Haave. 
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Sted, dato og underskrifter fra styret 

Stavanger, 25.01.26 

 

Wanjing Huang Smedsrud 

Leder 

(Signert elektronisk) 

 

Mette Eide 

Styremedlem 

(Signert elektronisk) 

 

Gunnar Einang 

Styremedlem 

(Signert elektronisk) 

 

Hans Kristian Andersen 

Styremedlem 

(Signert elektronisk) 

 

Jamila Shadjealom Mendoza Gutierrez 

Styremedlem 

(Signert elektronisk) 

 

Kine Homleid Johansen 

Vara Styremedlem 

(Signert elektronisk) 


